福建工程学院科研处文件
闽工院〔2011〕科28号

关于2011年度各类科研项目申请结题的通知

各有关单位：

现将各单位到期应结题（截止2011年12月）的各类科研项目清单发给你们，请及时清查、核对，并督促各项目负责人及时完成项目的结题工作，否则将影响系（部）新项目的申报工作。如确因客观原因无法及时完成结题工作的，应于合同到期之前及时提出项目延期申请。已经申请过一次延期的项目不得继续延期，务必完成项目结题。具体工作请根据各类项目的结题要求执行。结题工作说明如下：

一、报送材料

1. 结题报告书：各类结题报告书可从科研处网页下载中心下载；

2. 项目研究成果原件及复印件：应标注“****资助项目，项目编号****”。

二、报送方式

1. 科研项目须项目负责人在学校科研管理系统中申请结题，上传结题报告书电子文档。科技厅项目除了在省科技项目管理系统中结题外，还要求在学校科研系统中上传科研项目研究工作总结；
 2. 打印结题报告书（要求系部签字、盖章），教育厅项目1式4份 、科技厅项目1式2份、校内项目1式3份，项目成果1式2份。每份结题报告书要求按照结题报告、论文成果（复印件）等顺序装订在一起，交系（部）科研秘书。

3. 系部要审核结题材料成果原件，并对项目研究成果的真实性负责。
4. 确实需延期的项目，要求提交延期结题申请表（系部签字盖章）1式3份，交系（部）科研秘书；

5. 各系（部）科研秘书审核后从校科研管理系统中导出结题汇总表1份（盖系章），统一报送科研处计划科。

三、报送时间：2011年12月29日

四、联系人：李老师，联系电话：22863080
附件：
1.到期未结题或延期过后未结题项目表

2.省科技厅关于加强省自然科学基金项目结题工作的通知
                                                   科  研  处

                                   二○一一年十一月二十九日
主题词：科研项目申请   结题    通知

主送：有关系(部)及部门
抄送：张副院长
福建工程学院科研处                        2011年11月29日